

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **17105** **Oprava střechy kaple Brno - Brněnské Ivanovice**
Objekt: **01** **Oprava střechy kaple**
Rozpočet: **01** **Oprava střechy kaple**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			104 714,04
PSV			285 604,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 730,00
Ostatní náklady			5 254,00
Celkem			403 302,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	403 302,29 CZK
Základní DPH	21 %	84 693,48 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 487 995,77 CZK

v _____ dne **5.6.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 937,47	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			436,90	0
8	Trubní vedení	HSV			7 043,05	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			78 750,00	20
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 700,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 560,72	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 850,00	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			62 293,25	15
764	Konstrukce klempířské	PSV			205 461,00	51
783	Nátěry	PSV			15 000,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 285,90	1
VN	Vedlejší náklady	VN			7 730,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			5 254,00	1
Cena celkem					403 302,29	100

Položkový rozpočet

S:	17105	Oprava střechy kaple Brno - Brněnské Ivanovice
O:	01	Oprava střechy kaple
R:	01	Oprava střechy kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				8 937,47
	1	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 kanalizace : 0,5*1,4*5,9	m3	4,13000	1 390,00	5 740,70
	2	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m lože : 0,5*0,1*5,9 obsyp : 0,5*0,25*5,9	m3	1,03250	315,00	325,24
	3	171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m lože : 0,5*0,1*5,9 obsyp : 0,5*0,25*5,9	m3	1,03250	28,00	28,91
	4	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním výkop : 0,5*1,4*5,9 lože : -0,5*0,1*5,9 obsyp : -0,5*0,25*5,9	m3	3,09750	492,00	1 523,97
	5	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm obsyp : 0,5*0,25*5,9	m3	0,73750	1 221,00	900,49
	6	181201102R00 Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním kanalizace : 0,5*5,9	m2	2,95000	28,00	82,60
	7	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 lože : 0,5*0,1*5,9 obsyp : 0,5*0,25*5,9	m3	1,03250	325,00	335,56
Díl:	4	Vodorovné konstrukce			0,00	436,90
	8	451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm lože : 0,5*0,1*5,9	m3	0,29500	1 481,00	436,90
Díl:	8	Trubní vedení				7 043,05
	9	871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	5,90000	72,00	424,80
	10	877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 3	kus	3,00000	95,00	285,00
	11	892561111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	5,90000	31,00	182,90
	12	892573111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	1,00000	2 899,00	2 899,00
	13	8001 Napojení kanalizace na stávající potrubí	kus	1,00000	1 685,00	1 685,00
	14	28611146.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 5,9*1,015	kus	5,98850	198,00	1 185,72
	15	28651657.AR Koleny kanalizační KGB 125/ 45° PVC 2*1,015	kus	2,03000	125,00	253,75
	16	28651659.AR Koleny kanalizační KGB 125/ 87° PVC 1*1,015	kus	1,01500	125,00	126,88
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				78 750,00
	17	941955004R0x lešení těžké s vynesnými plošinami mtž,dmtž,pronájem	m2	350,00000	225,00	78 750,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 700,00
	18	95001 Oprava zavěšení zvonu	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00
	19	95002 Očištění zvonu	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 560,72

20	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,13393	1 200,00	2 560,72
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 850,00
21	721242115R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 100	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00
22	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%			0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				62 293,25
23	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm ² , do dl.3 m 1,5/(0,1*0,16)	m	93,75000 93,75000	77,00	7 218,75
24	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod 1,5/(0,1*0,16)	m	93,75000 93,75000	338,00	31 687,50
25	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy prkna : 1 Hranoly : 1,5	m3	2,50000 1,00000 1,50000	1 560,00	3 900,00
26	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna 1/0,025	m2	40,00000 40,00000	168,00	6 720,00
27	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm 1/0,025	m2	40,00000 40,00000	65,00	2 600,00
28	60512542R	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4 dl.200-390 š.17-24 1*1,1	m3	1,10000 1,10000	6 970,00	7 667,00
29	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%		2 500,00	2 500,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				205 461,00
30	764211203R00	Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon nad 45° včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci. 45	m2	45,00000 55,00000	1 320,00	59 400,00
31	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	30,00000	980,00	29 400,00
32	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	2,00000	650,00	1 300,00
33	764554202R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm 12+4	m	16,00000 16,00000	880,00	14 080,00
34	764312842R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m,nad 25 m ² , nad 45°	m2	45,00000	85,00	3 825,00
35	764351838R00	Demontáž háků, sklon nad 45°	kus	30,00000	35,00	1 050,00
36	764352862R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. rš 500 mm, nad 45°	m	30,00000	65,00	1 950,00
37	764359812R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon nad 45°	kus	2,00000	35,00	70,00
38	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm 12+4	m	16,00000 16,00000	65,00	1 040,00
39	764909401R00	lizolační folie	m2	50,00000	68,00	3 400,00
40	764001	Příplatek za složitost a členitost střechy	m2	45,00000	480,00	21 600,00
41	764002	Příplatek za obloukový žlab	m	30,00000	230,00	6 900,00
42	19621025R	Plech měděný E Cu 99,9 0,60x1000x2000 mm příplatek za zvětšený průřez : 6,33*45	m	54,00000 0,00000	1 049,00	56 646,00
43	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%		4 800,00	4 800,00
Díl:	783	Nátěry				15 000,00
44	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín, antikoroz. email Ferronotte 2 x, ředidlo Pinosolve včetně pomocného lešení.	m2	10,00000	0,00	0,00
45	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. 200	m2	200,00000 200,00000	75,00	15 000,00
46	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 10	m2	10,00000 10,00000	0,00	0,00
47	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí 10	m2	10,00000 10,00000	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 285,90
48	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,25371	225,00	507,08
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,82049	21,00	899,23
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,25371	295,00	664,84
51	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,01484	35,00	315,52
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,25371	399,00	899,23
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 730,00

53	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	7 730,00	7 730,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 254,00
54	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	5 254,00	5 254,00
		kanalizace : 1		1,00000		

Celkem						403 302,29
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání